

Red Garden tarjoaa takuuvarmat bileet Flow-viikonloppuna

Flow'n suosittujen bailukeitaiden, Red Gardenin ja Champagne Bar & Loungen artistit on julkistettu.

Flow'n omintakeisen, punaisen bilekeskuksen Red Gardenin valtaa joukko toistaan hämmästyttävämpiä ja rajoja rikkovia esiintyjä. Lavalla nähdään voguingista ja ballroom-kulttuurista inspiroitua ranskalainen **Kiddy Smile**, muotimaailmassakin mainetta niittänyt pariisilais-DJ **Dustin Muchovitz**, ilmaisunvapauten luottava poikkitaiteellinen kanadalaiskaksikko **Fecal Matter** sekä hyperseksuaalinen ja sukupuoliuton provokaattori, kanadalaisyntyinen **Bernardino Femminielli**. Lisäksi Red Gardenissa nähdään hardcoresta ja undergroundin ajankohtaisista virtauksista ammentavaa italialaislähtöinen **Gabber Eleganza**.

Ballroom-kulttuuri ja drag-taide ottavatkin Red Gardeniin useaan kertaan haltuunsa, kun esiintymään saapuvat muiden muassa joukon sädehtiviä transnaisia lavalle marssittava **House of Mizrahi Finland**, ruskeaa ja rodullistettua queer-kulttuuria juhlistava **My Neck My Back**, muotimaailmasta ja drag queeneista innoittuva club kid -kollektiivi **House Of Disappointments** sekä esimerkiksi meemeistä inspiroitua dragkollektiivi **House of Auer**. **Club La Persé** tuo lavalle puolestaan glitteriä, peruukkeja ja vanhaa kunnon queer-hedonismia ja lavalla nähdään myös uskaliaasta musiikistaan tunnettu **Ray Noir**. Tunnelmaa nostattavat myös Iconic House of Ninjan jäsen **Coco Ninja** sekä queertapahtumissa ympäri Suomea esiintynyt **Slaya Bit**. Lisäksi Red Gardenin yleisöä ravistelee muun muassa joukko ajankohtaisia DJ:tä.

Red Gardenin aluetta hostaavat läpi punaisen viikonloppun joukko yöelämän ainutlaatuisia hahmoja: punainen prinssi ja prinsessa **Andre Pozusis** ja **Oona Oikonen**, ekstravagantti performanssitaiteilija **Munalissu**, UG-drag-artisti **Illuminatrix**, tyyli-ikoni **Lisa Reynolds** Lontoosta, supermalli **Ada Schlizewski**, Madame Metal **Ansku Heiskanen**, pimeyden narri **Antti Asplund** sekä muodin ylipapitar **Minttu Vesala**.

Myös Champagne Bar & Loungessa voi kuohuvan ohella nauttia musiikista. Perjantaina Champagne Bar & Loungessa pistetään pystyyn oikeat italodiskokarkelot, kun lavalle astuu **Teemu Keisteri**, **Maria Wesander** sekä joukko muita DJ:tä. Lisäksi lavalla nähdään Suomen mystisin syntikkapopin uranuurtaja **Tapa Paha Tapa**. Lauantaina Bassoradion Milk-ohjelmasta tutuksi tulleet **Mr. A** ja **Janne X** täyttävät Champagne Bar & Loungen diskoeuforiolla. Sunnuntaina DJ-lineup tuo yhteen urbaanin musiikin tekijöitä, vakiintuneita klubinimiä sekä levyinkeräilijöitä kiinnostavina yhdistelminä ja lavalla nähdään esimerkiksi **Krash Bandicute** ja **Skenikswee**.

Lisäksi helsinkiläinen levymerkki ja festivaali We Jazz tuottaa Flow'hun alueella palvelevan levykaupan Vinyl Marketin järjestyksessään kolmatta kertaa. We Jazz tuo mukanaan valikoidun joukon vinyyljulkaisuihin panostavien levymerkkien tuotantoa sekä Suomesta että ulkomailta.

Flow Festival järjestetään Helsingin Suvilahdessa 9.–11. elokuuta 2019.

Yhteensä festivaalilla esiintyy lähes 150 artistia. Julkistettuja artisteja ovat muiden muassa **Cardi B, The Cure, Tame Impala, Erykah Badu, Robyn, James Blake, Father John Misty, Tove Lo, Earl Sweatshirt, Neneh Cherry, Blood Orange** ja **Seinabo Sey**.

Flow Festivalin vuoden 2019 varmistuneet kumppanit ovat pääyhteistyökumppani Lapin Kulta Pure, kumppanit Kesko, Lumo, Nordea, Oatly, Paulig, Perlage, Reaktor, SEAT, Stopteltat ja Sun Effects sekä mediakumppanit Basso, Clear Channel, Helsingin Sanomat ja Resident Advisor. Pink Space -tilassa mukana Valio Jäätelöfabriikki Sweet Space.

www.flowfestival.com
www.facebook.com/FlowFestival
www.twitter.com/FlowFestival
www.instagram.com/flowfestivalhelsinki

Liput:

Ticketmaster www.ticketmaster.fi p.0600-10-800

Tiketti www.tiketti.fi p.0600-1-1616

3 päivää: 215 €

2 päivää: 165€

1 päivä: 105€

Gold Area -liput:

3 päivää 345 €

1 päivä 175€

Hinnat voimassa toistaiseksi. Lippuhinnat sisältävät palvelumaksun.

Matkapaketit: Festicket

Lehdistökuvat: www.flowfestival.com/media

Lisätiedot:

Flow Festival, Tiedottaja Susanna Hulkkonen / susanna@flowfestival.com / +358 50 911 6570